
 
 

Decreto Congiunto 6808(4)VII.1.05.05.23 
Albo  on line 6809(174)I.7.05.05.23 

Ufficio Risorse Umane 

Responsabile Lara Bertoncini 
Autore Lara Bertoncini 

  Classificazione VII.1 
 

IL RETTORE E IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 

(ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2021; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del giorno 15 giugno 2020 con la quale il Dott. Giulio Bolzonetti 

è designato quale Direttore Amministrativo (ora Direttore Generale) della Scuola IMT, con decorrenza dal 1 luglio 

2020 per la durata di anni tre; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo emanato con DD 01232(38). 

23.04.10 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Congiunto IMT n. 01752(1)VII.1.31.01.23 con il  quale si indice una selezione pubblica per esami 

per l’assunzione di una (1) posizione di categoria C, posizione economica C1 a tempo indeterminato, dell’area 

amministrativa per le esigenze dell’amministrazione della Scuola; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale PROT IMT n. 4383(18)I.7.22.03.23 del 22 marzo 2023 con il quale è stata 

nominata la commissione di valutazione; 

VISTI i verbali della Commissione; 

DECRETA 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione per l’assunzione di una (1) posizione di categoria C, posizione 

economica C1 a tempo indeterminato, dell’area amministrativa per le esigenze dell’amministrazione della Scuola 

indetta con Decreto Congiunto PROT IMT n. IMT n. 01752(1)VII.1.31.01.23 del 31 gennaio 2023 dai quali risulta la 

seguente graduatoria generale di merito: 

 



 
 

Decreto Congiunto 6808(4)VII.1.05.05.23 
Albo  on line 6809(174)I.7.05.05.23 

Ufficio Risorse Umane 

Responsabile Lara Bertoncini 
Autore Lara Bertoncini 

  Classificazione VII.1 
 

Nominativo 

Punteggio prova 

scritta 

Punteggio prova 

orale 

TOTALE 

Raspini Stefano 40 49 89 

Rossi Francesca 35 37,5 72,5 

Pieri Matteo 35 36,5 71,5 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti richiesti, è dichiarato vincitore Stefano Raspini. 

Lucca, data della firma digitale 

 

Giulio Bolzonetti 

Direttore Generale 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 

 

Rocco De Nicola 

Rettore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 

 

 


